
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза Льва Доватора 

350047, г. Краснодар, ул. Темрюкская, д. 68, тел. 222-30-87 

school16@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

«    01  » 09 2024 года       №                    - П 

г. Краснодар 

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 16  

на 2024-2025 учебный год 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 

просвещения  Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии школы согласно 

приложению №1.  

2. График заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР МАОУ СОШ № 16 Аксёнову Т.М. 

 

 

 

 

Директор                                                                          И.Н.Ревенко                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу МАОУ СОШ № 16 

от 01.09.2023 №      -П 

 

 

Состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 16 

 

 
№ п/п Ф.И.О. Должность  Подпись  

1.  Аксёнова Татьяна 

Михайловна 
Председатель комиссии, 

 Заместитель директора по УМР 

 

2.  Галич Наталья 

Николаевна 

Заместитель председателя

 комиссии, 

Заместитель директора по УВР 

 

3.  Сопова Антонина 

Владимировна 

Заместитель директора по ВР  

4.  Мяленко Татьяна 

Петровна 

Руководитель МО учителей 

математики, информатики, 

физики 

 

5.  Параскевова Алиса 

Николаевна 

Руководитель МО учителей 

предметов естественно-научного 

цикла 

 

6.  Белоброва Лариса 

Анатольевна 

Руководитель МО учителей 

технологии, ИЗО, музыки, 

физической культуры 

 

7.  Селиванова Оксана 

Владимировна 

Руководитель МО учителей 

русского языка и литературы 

 

8.  Кравченко Татьяна 

Николаевна 

Руководитель МО учителей 

начальных классов 

 

9.  Ивахненко Надежда 

Семеновна 

Секретарь комиссии 

 Педагог-психолог  

 

10.  Фаримова Анаид 

Александровна 

Председатель первичной 

профсоюзной организации 

МАОУ СОШ №16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу МАОУ СОШ № 16 

от 01.09.2024 № _____ 

График заседаний аттестационной комиссии 

для аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 16 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2024-2025 учебном году 

№ п/п 

Дата заседания аттестационной 

комиссии 

Ответственный 

1 20 сентября 2024 года 

Секретарь аттестационной комиссии  

Ивахненко Надежда Семеновна 

 

2 07 ноября 2024 года Секретарь аттестационной комиссии  

Ивахненко Надежда Семеновна 

 

3 22 декабря 2024 года Секретарь аттестационной комиссии  

Ивахненко Надежда Семеновна 

 

4 24 января 2024 года Секретарь аттестационной комиссии  

Ивахненко Надежда Семеновна 

 

 

 
 


		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




